1

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08 августа 2018 года

	 № 557

О внесении изменений в состав проектного комитета администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями внести в состав проектного комитета администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее - проектный комитет), утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 10 июля 2017 года № 446, следующие изменения:

1. Вывести из состава проектного комитета Ермошко Николая Николаевича.

2. Назначить председателем проектного комитета Гришина Ивана Игоревича - главу муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Ввести в состав проектного комитета:

- Серову Наталью Евгеньевну - руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»;

- Крылова Юрия Геннадьевича - заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ».
4. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации .

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0318080805570
0318080805570